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Årsredovisning

Polymer Factory Sweden AB

556695-9531

Styrelsen och verkställande direktören för Polymer Factory Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse
för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet
Bolagets verksamhet är att framställa och sälja patenterade dentritiska material samt att sälja tjänster och kunnande för
att utveckla nya typer av avancerade material. Företagets kunder finns framförallt inom branscherna life science och
material.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser
Under 2024 har bolaget fortsatt arbetat med lanseringen av nya teknikplattformar, däribland flera framsteg inom
kalibreringsplattformen SpheriCal®. Bolaget har även fortsatt arbetat med projektet som finansieras av Europeiska
Försvarsfonden (EDF), samt med kundprojekt som påbörjats under föregående räkenskapsår.

Den 10 oktober mottog bolaget den andra delbetalningen av tre inom ramen för bidraget från EDF som godkändes i
december 2022. Den andra delbetalningen uppgick till ca 2,8 miljoner kronor och fördelas resultatmässigt över
redovisningsperioden fram till november 2025.

I mars informerades att bolaget ingått ett distributionsavtal med det holländska företaget MS Will som återförsäljare av
SpheriCal® ESI. I december meddelades att bolaget ingått ett distributionsavtal med AMR Inc. för att återförsälja
SpheriCal® plattformen i Japan.

Under juni ställde bolaget ut på ASMS konferensen i Anaheim i USA.

Under juni bytte bolaget handelsplats från Spothlight Stock Market till Nordic Growth Market (NGM).

I juni lanserade bolaget SpheriCal® kalibranter för IM-MS.

I juli erhöll bolaget patent för DNG i USA och i december erhöll bolaget DNG patent i Kina.

I december informerades att bolaget erhållit en beställning från ett ledande biopharmabolag i USA.

Omsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick 2024 till KSEK 1 690 (1 601), en liten ökning i förhållande till föregående år. Men det är
långt ifrån målet med en årlig försäljningstillväxt på cirka 25 procent.

Övriga rörelseintäkter uppgick till KSEK 1 608 (1 223), vilket härleds från det pågående projektet som bidragsfinansieras
av den Europeiska Försvarsfonden (EDF).

Kostnaderna för helåret uppgick till KSEK 7 567 (6 984), där cirka 50 procent utgörs av personalkostnader som uppgick
till KSEK 3 950 (3 381). Övriga externa kostnader uppgick till KSEK 2 987 (2 989).

Årets resultat uppgick till KSEK -4 118 (-4 831), vilket ger ett resultat per aktie om SEK -0.38 (-0.45). Resultatet påverkas
även av en ökning i lagervärde om KSEK 156 (-677).

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till KSEK -2 924 (-2 232). Investeringar i materiella
anläggningstillgångar uppgick till KSEK 0 (0). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till KSEK 0 (4 716).
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Finansiell ställning
Bolagets likvida medel uppgick vid årets utgång till KSEK 1 715 (4 639). Det egna kapitalet uppgick vid årets utgång till
KSEK 3 463 (7 581) och soliditeten var 59% (84).

Finansiering
Bolaget har sedan det startades finansierat sin verksamhet dels genom försäljningsintäkter och olika bidrag men också
dels via medel från kapitalmarknaden.

Styrelsen bedömer att det föreligger en risk att bolaget inte har tillräcklig finansiering för kommande 12 månader givet
att försäljningen inte utvecklas gynnsamt, kostnadsreduceringar inte blir tillräckliga och/eller att inget kapital erhålls
från kapitalmarknaden.

Styrelsen ser över olika alternativ för att stärka bolagets långsiktiga finansiering och har goda förhoppningar om att
tillräcklig finansiering ska kunna säkerställas.

Personal
Antalet anställda vid årets utgång var 4 (4), varav 2 (2) kvinnor och 2 (2) män. Utöver antalet anställda har bolaget ett
löpande konsultavtal med CTO (se not 7).

Omvärldshändelser
I föregående årsrapport berördes den säkerhetspolitiska situationen i Europa och de konsekvenser den medfört, vilket
för Polymer Factory främst var i form av påverkan på leveranskedjor, bland annat genom ledtider, til lgänglighet och
priser på råmaterial. Under 2024 har detta förbättrats något vad gäller tillgång, medan prishöjningar på somliga
råmaterial fortfarande är märkbart. Vidare har priserna också påverkats av inflationen under 2024, dels vad gäller
råmaterial, men påverkan har också setts i exempelvis hyreshöjning som varit högre än tidigare år. Utöver denna
påverkan har Bolaget kunnat fortsätta sin verksamhet enligt plan.

Under delar av 2024 har vi också sett en depreciering av kronan (SEK) i förhållande till både euro (EUR) och amerikanska
dollar (USD). Detta har medfört en positiv effekt för Polymer Factory, då övervägande del av försäljningen är i form av
EUR och USD, medan inköp av råmaterial till största del gjorts i SEK.

Framtida utveckling
Bolaget har fokus på att växa omsättningen och arbetar fortsatt för att förverkliga sin vision genom de strategier och
mål som ställts upp.

Under 2025 förväntas bolaget fortsätta utvecklingen av SpheriCal®, bland annat genom att kommersialisera kalibranter
för IM-MS (ion mobility) för att expandera användningsområdena inom masspektrometri. Vidare kommer bolaget
fortsätta utvecklingen av plattformen Dendritiska Nanogels (DNG), samt den kommersiella utvecklingen av kalibranter
för ESI (electrospray ionization) som lanserades i slutet av 2023. Till denna fortsatta utveckling säkerställs löpande att
bolaget har tillräcklig finansiering.

Under 2022 meddelade bolagets styrelse att man uppdaterat finansiella och operationella mål för tiden fram till 2025.
Polymer Factory kommer att fortsätta jobba för att fördjupa befintliga kundrelationer för att komma närmre mål om
signerade avtal, som en del i att öka omsättningen.

Bolaget förväntas se en fortsatt viss påverkan på marknaden till följd av omvärldsfaktorer så som inflation och
valutakurs. Bolaget är ej beroende av några enskilda, ej ersättnings bara leverantörer, och handlar i dagsläget främst
med svenska leverantörer, men det kan förväntas vara fortsatt påverkan på tillgänglighet av och priser på råmaterial,
vilket bolaget arbetar aktivt med att hantera genom att proaktivt säkerställa tillgång till nödvändiga material.
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Risker
Nedan beskrivs, utan anspråk på fullständighet och utan inbördes ordning, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för
bolaget.

Affärs- och verksamhetsrisker
Väsentliga avtal
Polymer Factory har flera avtal som möjliggör att bolaget kan bedriva sin verksamhet. Dessa avtal inkluderar avtalad
tillgång till hyperförgrenade material, distributionsavtal, uppfinningsförvärvsavtal angående DNG-tekniken och ett
OEMavtal med Bruker Daltonics GmbH. Det finns en risk att ett eller flera ingångna avtal kan sägas upp med negativ
effekt på företagets förmåga att möta kundernas efterfrågan, vilket skulle ge negativa konsekvenser för bolagets
verksamhet och resultat. Det finns en risk att företaget har svårt att hitta jämförbara parter att teckna nya avtal med, och
en sådan process kan vara tidskrävande och kostsam för företaget, vilket leder till efterföljande negativa resultat på
verksamhet och intäkter.

Utvecklingskostnader
Polymer Factory har en produktportfölj som består av mer än 300 produkter och företaget erhållit patent i USA och Kina
för den nyligen lanserade nanobärarplattformen baserad på dendritiska material, dendritiska nanogeler (DNG). Polymer
Factory kommer fortsätta att utveckla, vidareutveckla och förbättra produkter inom respektive affärsområde; det är
däremot inte möjligt att förutse exakta tid och kostnadsaspekter för produktutveckling. Om utvecklingen av en ny
produkt ta längre tid än förväntat, finns det också en risk att det leder till ökade utvecklingskostnader och därmed ett
minskat rörelseresultat för bolaget.

Nyckelpersoner
Polymer Factory har en begränsad organisation som består av 4 personer, de flesta högt kvalificerade forskare. Eftersom
organisationen är relativt liten innebär detta att Bolagets verksamhet förlitar sig på dessa nyckelpersoner som har lång
samlad erfarenhet av Polymer Factorys produkter och verksamhet. En förlust av nyckelpersoner kan få negativa
konsekvenser för Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. Det finns en risk att Polymer Factory behöver
rekrytera ny personal för att ersätta nyckelpersoner, vilket kan bli en kostsam process både i tid och pengar. Det finns
en risk att Bolaget får ökade kostnader till följd av detta. Det finns också en risk att Bolaget inte kan ersätta personal.
Det finns en risk att Bolaget inte har möjlighet att skydda sig mot obehörig spridning av information, vilket kan leda till
att konkurrenter får tillgång till och drar nytta av det kunnande som Bolaget utvecklat. Det finns en risk att Polymer
Factorys konkurrenter med hjälp av sådan informationsspridning kommer att vidareutveckla sina produkter och att
Bolaget därigenom möter ökad konkurrens, vilket kan påverka Bolagets verksamhet negativt. Förluster av
nyckelpersoner, liksom framtida brister i nyrekrytering, kan ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella
ställning och resultat.

Marknadstillväxt
Inom Polymer Factory kommer återkommande intäkter ofta från långsiktiga partnerskap och kunder använder först
bolagets produkter i produktutveckling och först senare i produkter som lanseras på marknaden. Därför är
försäljningsprocesser ett långsiktigt spel från egen produktion till kommersialisering. Det finns en risk att Bolagets
försäljningstillväxt blir långsammare än Bolaget räknar med eller helt uteblir. Det finns en risk att detta kan hämma
Polymer Factorys tillväxtplaner och intäkter och ha en negativ effekt på Bolagets finansiella ställning och resultat. Det
finns en risk att Bolaget som ett resultat av detta måste verka med en smalare organisation, i lägre takt än önskvärt.
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Framtida kapitalbehov
I dagsläget är ledningens och styrelsens uppfattning att det föreligger en risk att bolaget inte har tillräcklig finansiering
för kommande 12 månader givet att försäljningen inte utvecklas gynnsamt. Det kan emellertid inte uteslutas att Polymer
Factory kan komma att behöva emittera ytterligare aktier, vilket skulle kunna ha en negativ påverkan på marknadspriset
av utestående aktier. Det finns en risk att nytt kapital inte kan anskaffas när behov uppstår, att det inte kan anskaffas på
fördelaktiga villkor eller att sådant anskaffat kapital inte är tillräckligt för att finansiera verksamheten enligt planerna.
Det finns också en risk att denna utveckling kan tvinga Bolaget att bedriva verksamheten i en långsammare takt än
önskat, vilket leder till försening eller bortfall av intäkter.

Industri- och marknadsrisker
Konkurrens
Polymer Factory har få direkta konkurrenter i ett globalt perspektiv. Delar av Polymer Factorys framtida försäljning
baseras dock på förväntade intäkter från den patenterade kalibreringsteknologin SpheriCal®. Det finns redan
existerande kalibranter för masspektrometri (MS)-instrument på marknaden, men inte enligt samma standard som
Spherical®, enligt företagets bedömningar. Det finns en risk att konkurrenter, genom omfattande investeringar,
utvecklar sina produkter, vilket leder till förlust av både konkurrensfördelar och marknadsvärde för Bolaget. Om
konkurrenter utvecklar produkter som är mer konkurrenskraftiga än Polymer Factorys produkter finns det risk för
försämrad försäljning och försämrade intäktsmöjligheter, vilket resulterar i negativa resultat för Bolaget.

Lansering av nya produkter
Företaget erbjuder mer än 300 produkter och breddas deras produktportfölj. Det finns en risk att marknaden inte
accepterar framtida produkter som företaget lanserar, vilket resulterar i en tidsförlust och lägre intäkter för företaget.
Det finns även en risk att marknaden inte finner framtida produkter som produceras av bolaget användbara på det sätt
bolaget hade tänkt sig, och/eller en risk att bolaget inte lyckas att förklara användningsområdet för deras nya
produkter. Detta kan få negativa konsekvenser vad gäller försäljningsvinst och efterföljande finansiella resultat.

Valutarisker
Polymer Factorys produkter är av intresse för företag och andra organisationer över hela världen. Bolagets produkter
handlas främst i EURO och USD, medan bolagets operativa kostnader till största del är i SEK. Förändringar i valutakurser
riskerar att ha en negativ påverkan på Polymer Factorys resultat och finansiella ställning.

Immateriella rättigheter
Polymer Factorys portfölj är delvis baserad på patenterad teknologi. Bolaget har, vid datumet för denna årsredovisning,
två patentansökningar och två utfärdade patent för SpheriCal®. Bolaget har även ett beviljat patent för dendritiska
nanogeler (DNG). Det finns en risk att patentansökningar inte kommer att godkännas. Dessutom har patent en
begränsad livslängd, och det finns en risk att befintliga och/eller framtida patent som innehas av företaget inte kommer
att utgöra ett adekvat kommersiellt skydd. Om Polymer Factory tvingas försvara sina patenträttigheter mot en
konkurrent, finns det en risk att processen kommer att medföra betydande kostnader, vilket kan påverka företagets
verksamhet, intäkter och finansiella ställning negativt. Polymer Factory konkurrerar med andra företag inom vissa
områden. Det finns en risk att Polymer Factory gör intrång, eller påstås göra intrång i patent som innehas av tredje part.
Det finns också en risk att andra patent som innehas av tredje part kan begränsa möjligheter för en eller flera av
Polymer Factorys framtida partners att fritt använda företagets produkter. Det går inte att förutse utgången av tvister
om patent i förväg och det är en risk att negativa utfall av tvister leder till förlorat skydd, förbud att fortsätta utöva
nuvarande rätt, eller skyldighet att betala ersättning. Dessutom kan kostnaderna för en tvist, även i händelse av ett
gynnsamt resultat för Polymer Factory, komma att vara betydande och det finns en risk att detta ger negativ effekt på
företagets intäkter och finansiella ställning. Det finns en risk för att ovanstående orsakar svårigheter eller förseningar i
kommersialiseringen av framtida produkter och därmed också svårigheter att generera intäkter. Det finns också en risk
att konkurrenter patenterar närliggande områden till Polymer Factorys befintliga patent, vilket resulterar i att
konkurrenternas produkter får samma effekt som Polymer Factorys produkter. Det finns en risk att detta innebär svårare
marknadsförhållanden för Polymer Factory på grund av en ökad konkurrens, vilket kan ha negativa effekter påverkan på
företagets intäkter och resultat.
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2001-2012
1 384

-581
75

3 502

Totalt

7 580 995

0
-4 118 199
3 462 796

2101-2112
2 561

-3 378
92

11 411

Årets
resultat

-4 831 465

4 831 465
-4 118 199
-4 118 199

2201-2212
2 912

-2 870
91

8 437

Balanserat
resultat

-5 255 378

-4 831 465

-10 086 843

2301-2312
1 601

-4 831
84

8 995

Överkurs-
fond

16 597 896

16 597 896

16 597 896
-10 086 844
-4 118 199
2 392 853

2 392 853
2 392 853

2401-2412
1 690

-4 118
59

5 917

Aktiekapital

1 069 942

1 069 942

Mål och milstolpar
Polymer Factorys finansiella mål har varit en årlig försäljningstillväxt på cirka 25 % fram till 2025 vilket inte har uppnåtts.
Bolagets mål framåt är att öka försäljningen och minska kostnaderna för att få en bättre balans mellan företagets
intäkter och kostnader. Grunden för detta mål är både de marknadsvillkor som Bolaget verkar under och kopplat till om
Polymer Factory lyckas nå sina verksamhetsmål. Det finns dock en risk att Polymer Factorys finansiella och/eller
operativa mål inte uppnås inom utsatt tidsram och att det kommer att ta längre tid än planerat att nå de av Bolaget
uppsatta milstolparna, vilket innebär en risk för att Bolagets verksamhet kommer att påverkas negativt i form av lägre
intäkter än beräknat, eller ett ökat behov av kapital för att driva verksamheten framåt. Om Bolagets produkter inte säljs i
förväntad omfattning, eller om Bolaget har svårigheter att rekrytera personal som planerat, finns det en risk att mål som
kräver detta inte uppnås inom den fastställda tidsramen, vilket kan påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning
och resultat negativt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning
Resultat efter finansiella
poster
Soliditet %
Balansomslutning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:
Balanseras i ny räkning
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Överkursfond
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning
Summa

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och
pågående arbeten för annans räkning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Handelsvaror
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar
Övriga rörelsekostnader
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

1 689 628
155 606

1 608 002
3 453 236

-249 087
-2 986 707
-3 950 055

-369 179

-11 696
-7 566 724

-4 113 488

16 647
-21 358
-4 711

-4 118 199

-4 118 199

-4 118 199

1 600 885
-676 605

1 222 534
2 146 814

-210 069
-2 988 738
-3 381 159

-369 179

-35 134
-6 984 279

-4 837 465

6 060
-60

6 000

-4 831 465

-4 831 465

-4 831 465

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande
rättigheter
Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror
Summa varulager m.m

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Aktuella skattefordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

3

4

583 398

583 398

1 679 829
1 679 829

2 263 227

1 517 689
1 517 689

222 930
27 790

101 099
69 766

421 585

1 714 592
1 714 592

3 653 866

5 917 093

700 077

700 077

1 932 329
1 932 329

2 632 406

1 362 083
1 362 083

143 529
34 439
93 434
89 898

361 300

4 638 917
4 638 917

6 362 300

8 994 706

2024-12-31 2023-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Fri överkursfond
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5

1 069 942
1 069 942

16 597 896
-10 086 844
-4 118 199
2 392 853

3 462 795

161 094
117 546

2 175 658

2 454 298

5 917 093

1 069 942
1 069 942

16 597 896
-5 255 378
-4 831 465
6 511 053

7 580 995

448 607
96 894

868 210

1 413 711

8 994 706

2024-12-31 2023-12-31
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KASSAFLÖDESANALYS

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.
- Avskrivningar
Erhållen ränta
Erlagd ränta
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital
- Ökning(–)/Minskning(+) av varulager
- Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar
- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets slut

-4 113 488

369 179
16 647

-21 358

-3 749 020

-155 606
-60 285

1 040 586

-2 924 325

–

–

-2 924 325

4 638 917
1 714 592

-4 837 465

369 179
6 060

-60

-4 462 286

676 605
880 350
673 366

-2 231 965

4 716 115

4 716 115

2 484 150

2 154 767
4 638 917

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

1
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ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR1Not

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning
(K3).

Principerna är oförändrade mot föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta
omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning
Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med
försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar
redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

I företaget förekommer enbart avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller
informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets
resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Leasing
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är
finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter
värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran
avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att
avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det
finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte
skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även
skatteeffekten i eget kapital.

Bokslutsdispositioner
Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Oneflow ID 10363475    Page 11 / 18  Signerat 2025-04-02 19:21:43 UTC



Polymer Factory Sweden AB
556695-9531

12(16)

Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och
nedskrivningar. Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Avskrivning påbörjas fr o m att
kommersialisering uppnåtts. Avskrivningstiden för immateriella tillgångar är 10 år.

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången
ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av
nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden
(kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om
återföring bör göras.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och
nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Avskrivningstiden för materiella tillgångar är 10 år.

Varulager
Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med
användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av
varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderas i anskaffningsvärdet råmaterial,
direkt lön, andra direkta kostnader och hänförbara indirekta tillverkningskostnader. Bolaget använder sig av en
genomsnittlig produktionskostnad utifrån de fyra senaste årens direkta- och indirekta kostnader, i beräkningen för att
fastställa värdet på lagret. Styrelsens uppfattning är att denna princip ger en mer rättvisande bild av lagervärdet.

Finansiella instrument
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån
anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga
fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i
instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kassa och bank,
leverantörsskulder och låneskulder

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller
överförts och företaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag
mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp
som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde).
Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras
mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom
överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är
hänförlig till reserverna.
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Personal, närstående 2024

907 264
1 832 008
2 739 272

1 089 342
142 209
133 458

3 828 614

2
2
4

2023

973 526
1 558 134
2 531 660

770 665
125 028
107 734

3 302 325

2
2
4

2

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som
medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra
kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre
månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade
medel redovisas i investeringsverksamheten.

Offentliga bidrag
Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.
Bidrag från staten som inte är förenade med en framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för bidraget är
uppfyllda. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen
utförs.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not

Löner och andra ersättningar
Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare
Övriga anställda
Totala löner och andra ersättningar

Sociala kostnader och pensionskostnader
Sociala kostnader
(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)
(varav pensionskostnader till övriga anställda)

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner

Medelantalet anställda
Män
Kvinnor
Medelantalet anställda
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Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande
rättigheter

Inventarier, verktyg och installationer

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

1 166 793
1 166 793

-466 716

-116 679
-583 395

583 398

2024-12-31

2 525 000
2 525 000

-592 671

-252 500
-845 171

1 679 829

2024-12-31

72 806
22 875

1 825 604
154 372
100 000

2 175 657

2023-12-31

1 166 793
1 166 793

-350 037

-116 679
-466 716

700 077

2023-12-31

2 525 000
2 525 000

-340 171

-252 500
-592 671

1 932 329

2023-12-31

95 067
29 870

595 818
47 455

100 000
868 210

3

4

5

Not

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Avser patent och varumärken.
Avskrivning sker enligt plan 10 år from 2020. Prövning av eventuellt nedskrivningsbehov görs årligen.

Not

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
Förändringar av avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Avskrivning sker enligt plan 10 år.

Not

Upplupna semesterlöner
Sociala avgifter för semesterlöneskuld
Övriga förutbetalda intäkter
Övriga upplupna kostnader
Beräknat arvode för revision
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
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Uppskattningar och bedömningar

Transaktioner med närstående

Resultatdisposition

2024-12-31

384 000
829 764
77 500

1 291 264

2023-12-31

384 000
818 526
155 000

1 357 526

16 597 896
-10 086 844
-4 118 199
2 392 853

2 392 853
2 392 853

6

7

8

Not

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med K3 kräver att styrelsen och företagsledningen gör bedömningar
och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade
beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Uppskattningarna och antagandena är baserade på historiska
erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av dessa
uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som
inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och
bedömningar. Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den
period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida
perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Inkuransbedömning lager
Lagret granskas regelbundet för att bestämma eventuellt nedskrivningsbehov. En nedskrivning rapporteras i kostnad
såld vara till det belopp som, efter noggrann utvärdering, den inkuranta delen av lagret minskat i värde. Om verklig
inkurans skiljer sig från beräkningarna eller om företagsledningen gör framtida justeringar av gjorda antaganden, kan
förändringar i värderingen komma att påverka resultatet för perioden liksom den finansiella ställningen.

Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar och andra tillgångar
När det finns en indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning av dess
redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet skrivs det redovisade
värdet omedelbart ner till detta återvinningsvärde.

En tidigare nedskrivning av en tillgång återförs när det har skett en förändring i de antaganden som vid
nedskrivningstillfället låg till grund för att fastställa tillgångens återvinningsvärde. Det återförda  beloppet ökar
tillgångens redovisade värde, dock högst till det värde tillgången skulle ha haft (efter avdrag för normala avskrivningar)
om ingen nedskrivning gjorts.

Not

Konsultarvode närstående
Lön företagsledare
Styrelsearvode

Not

Medel att disponera
Överkursfond
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa

Förslag till disposition
Balanseras i ny räkning
Summa
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Eva Malmström Jonsson
Styrelseordförande

Anders Hult
Styrelseledamot

Anders Hultman
Styrelseledamot

9Not

Efter stängningen av 2024 har bolaget erhållit en strategiskt viktig beställning av SpheriCal® från en ledande global
biopharma bolag med huvudkontor i USA.

Bolaget beslutade på en extra bolagstämma i februari att genomföra en riktad emission av aktier och teckningsoptioner
till ett begränsat antal investerare. Genom emissionen tillförs bolaget initialt cirka KSEK 1 500 före emissionskostnader
med möjlighet att tillföras ytterligare KSEK 2 800 i samband med inlösen av teckningsoptioner i början av september.

Bolaget har även bearbetat order från en kund som tidigare rapporterats om, vilket är ett exempel på den fortsatta
kundbearbetningen som sker, där målet är att säkerställa långsiktiga samarbeten.

Bolaget fortsätter att monitorera omvärldshändelser, så som inflation, konjunktur och säkerhetspolitiskt läge, samt dess
påverkan på faktorer som leveranskedjor av råmaterial samt dess bredare påverkan på de branscher bolaget verkar
inom.

Bolagets styrelse utvärderar löpande kapitalbehovet och alternativ för att säkra långsiktig finansiering.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av våra digitala signaturer

Mats Wallnér
Verkställande direktör

Leif Gustafsson Gynnerstedt
Styrelseledamot

Michael Malkoch
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niclas Bergenmo
Auktoriserad revisor
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Deltagare

 POLYMER FACTORY SWEDEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS WALLNÉR

Mats Wallner

2025-04-02 11:51:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LEIF GUSTAFSSON
GYNNERSTEDT

Leif Gustafsson Gynnerstedt

2025-04-02 18:02:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Michael Malkoch

Michael Malkoch

2025-04-02 15:56:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA MALMSTRÖM JONSSON

Eva Malmström Jonsson

2025-04-02 16:11:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS HULT

Anderas Hult

2025-04-02 10:21:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS HULTMAN

Anders Hultman

2025-04-02 11:34:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Erik Niclas Bergenmo

Niclas Bergenmo

Auktoriserad revisor

2025-04-02 19:21:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Polymer Factory Sweden AB, org.nr 556695-9531

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Polymer Factory Sweden AB för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Polymer Factory Sweden ABs finansiella ställning per den 31
december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Polymer Factory
Sweden AB.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till
Polymer Factory Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift
Utan att det påverkar våra uttalanden ovan vill vi fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen där det
framgår att styrelsen ser över olika alternativ för att stärka bolagets långsiktiga finansiering och bedömer att det
föreligger en risk att bolaget inte har tillräcklig finansiering för kommande 12 månader, givet att försäljningen
inte utvecklas gynnsamt, kostnadsreduceringar inte blir tillräckliga och/eller att inget kapital erhålls från
kapitalmarknaden. Eftersom dessa förutsättningar inte är säkerställda vid datum för denna rapports avgivande,
finns det förhållanden som tillsammans tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till
betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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Niclas Bergenmo
Auktoriserad revisor

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning för Polymer Factory Sweden AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Polymer Factory Sweden AB enligt god revisorssed i
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Erik Niclas Bergenmo

Niclas Bergenmo

Auktoriserad revisor
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Leveranskanal: E-post

Oneflow ID 10372541    Page 3 / 3  Signerat 2025-04-02 19:21:22 UTC


	signerad årsredovisning Polymer Factory Sweden 2024
	Revisionsberattelse-Polymer-Factory-Sweden-AB-2024-signed-10372541




    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-0209:46:59
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Mats Wallner på Polymer Factory Sweden AB som en undertecknare, Leif Gustafsson Gynnerstedt på Polymer Factory Sweden AB som en undertecknare, Michael Malkoch på Polymer Factory Sweden AB som en undertecknare, Eva Malmström Jonsson på Polymer Factory Sweden AB som en undertecknare, Anderas Hult på Polymer Factory Sweden AB som en undertecknare, Anders Hultman på Polymer Factory Sweden AB som en undertecknare, Niclas Bergenmo på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0209:47:25
                    Leif Gustafsson Gynnerstedt på Polymer Factory Sweden AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0210:20:37
                    Anderas Hult på Polymer Factory Sweden AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0210:21:07
                    Anderas Hult på Polymer Factory Sweden AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0210:43:33
                    Niclas Bergenmo på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0211:29:56
                    Anders Hultman på Polymer Factory Sweden AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0211:34:34
                    Anders Hultman på Polymer Factory Sweden AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0211:49:26
                    Mats Wallner på Polymer Factory Sweden AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0211:51:44
                    Mats Wallner på Polymer Factory Sweden AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0215:56:26
                    Michael Malkoch på Polymer Factory Sweden AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0215:56:37
                    Michael Malkoch på Polymer Factory Sweden AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0216:11:31
                    Eva Malmström Jonsson på Polymer Factory Sweden AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0216:11:48
                    Eva Malmström Jonsson på Polymer Factory Sweden AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0218:02:19
                    Leif Gustafsson Gynnerstedt på Polymer Factory Sweden AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0219:21:43
                    Niclas Bergenmo på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0219:21:43
                    Alla undertecknare har signerat.
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                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Niclas Bergenmo på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0219:20:37
                    Niclas Bergenmo på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0219:21:22
                    Niclas Bergenmo på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0219:21:22
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Mats Wallner (24871648):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f657-82d4-753c-9a46-a922f01b67be', 'completionData': {'user': {'name': 'MATS WALLNÉR', 'surname': 'WALLNÉR', 'givenName': 'MATS', 'personalNumber': '195512151613'}, 'device': {'uhi': 'pOCbv9OrV5HXpvI6JVmJQ2epybA=', 'ipAddress': '90.118.184.164'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-02-05Z'}}



SDO for Leif Gustafsson Gynnerstedt (24871950):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f7aa-ebba-77b9-849d-eb45748d0252', 'completionData': {'user': {'name': 'LEIF GUSTAFSSON GYNNERSTEDT', 'surname': 'GUSTAFSSON GYNNERSTEDT', 'givenName': 'LEIF', 'personalNumber': '195006255078'}, 'device': {'uhi': 'RbyfcYhYE9yobwSrGquDCo4s1SU=', 'ipAddress': '83.252.114.170'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-11-28Z'}}



SDO for Michael Malkoch (24872648):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f737-e57f-72b0-85b3-66c50ff66df4', 'completionData': {'user': {'name': 'Michael Malkoch', 'surname': 'Malkoch', 'givenName': 'Michael', 'personalNumber': '197406250592'}, 'device': {'uhi': 'BfuUtUQJ8EOlsZaUACB0vWC4Viw=', 'ipAddress': '158.174.22.218'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-10Z'}}



SDO for Eva Malmström Jonsson (24875023):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f745-b7a0-72c8-a44b-2c936f6783db', 'completionData': {'user': {'name': 'EVA MALMSTRÖM JONSSON', 'surname': 'MALMSTRÖM JONSSON', 'givenName': 'EVA', 'personalNumber': '196610270164'}, 'device': {'uhi': 'fwLJKxl4PoYBoVcGLIcyfRi9AQ4=', 'ipAddress': '130.229.183.191'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-27Z'}}



SDO for Anderas Hult (24875077):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f604-8a25-7440-90c7-158c6152aaf9', 'completionData': {'user': {'name': 'ANDERS HULT', 'surname': 'HULT', 'givenName': 'ANDERS', 'personalNumber': '195309178217'}, 'device': {'uhi': '1oPjvODGjz3zG391ecW6fNUHWns=', 'ipAddress': '78.82.60.171'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-08-26Z'}}



SDO for Anders Hultman (24875108):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f647-ddd2-73b7-a01a-e26ab815a331', 'completionData': {'user': {'name': 'ANDERS HULTMAN', 'surname': 'HULTMAN', 'givenName': 'ANDERS', 'personalNumber': '197412110293'}, 'device': {'uhi': 'Eyplf0+PZFbeQP8YnF1yrPuQ98c=', 'ipAddress': '185.117.107.30'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-05-18Z'}}



SDO for Niclas Bergenmo (24875138):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f7f3-ac6e-7eed-9b1d-d3648ed36238', 'completionData': {'user': {'name': 'Johan Erik Niclas Bergenmo', 'surname': 'Bergenmo', 'givenName': 'Johan Erik Niclas', 'personalNumber': '197907261437'}, 'device': {'uhi': 'hzjyIvRqFSpdTlJX9Db8YhA6qh8=', 'ipAddress': '81.230.148.51'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-09-16Z'}}


SDO for Niclas Bergenmo (24895931):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195f7f3-3a3c-7bb1-b178-c77dd0e121cc', 'completionData': {'user': {'name': 'Johan Erik Niclas Bergenmo', 'surname': 'Bergenmo', 'givenName': 'Johan Erik Niclas', 'personalNumber': '197907261437'}, 'device': {'uhi': 'hzjyIvRqFSpdTlJX9Db8YhA6qh8=', 'ipAddress': '81.230.148.51'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-09-16Z'}}



